17-02-2024 21:19:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Referida solicitação se faz uma vez que o buraco existente,  está causando transtornos, dificultando o trafego
na via, aumentando o risco de acidente colocando assim em risco a integridade física dos moradores e a todos que
transitam no local diariamente, devido ao estado deteriorado do asfalto.

Solicitação dos moradores segue em razão do buraco que está causando transtornos para pedestres e
condutores de veículos. O asfalto está deteriorado e em péssimas condições de acesso.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

RUA DOS PÁSSAROS-PRETOS, 12, ESQUINA COM RUA FLAMINGO, JARDIM DAS
PALMEIRAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 35359/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

17-02-2024 21:19:00

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total